
ALLEGATO "A"

Regione Puglia

Servizio Agricoltura

Area Politiche per lo Sviluppo Rurale

PSR PUGLIA 2007-2013

Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)

 Pagina 1 di 1

03074340716

03335500710

01866160714

03544950714

03416460719

CAPOCCHIANO GIUSEPPINA PATRIZIA

CAVALLONE UMBERTO

SETTEMBRE VINCENZO

SOC. AGRICOLA CASTEL PAGANO DI COCCIARDI
CELESTE ANNA MARIA & C. S.A.S.
TODISCO MICHELE

           1.000,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

             800,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

TOTALE:

Filiera: ORTOFLOROFRUTTICOLA

PIF: FILIERA ORTOFRUTTICOLA IL PANIERE DELLE CONSERVE

Misura: 114   "Utilizzo di servizi di consulenza"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

           1.000,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

1

2

3

4

5

           8.500,00            6.800,00


