

PSR PUGLIA 2007-2013

Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)

Filiera: ORTOFLOROFRUTTICOLA Misura: 114 "Utilizzo di servizi di consulenza"

PIF: FILIERA ORTOFRUTTICOLA IL PANIERE DELLE CONSERVE

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____/AGR DEL _____ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG.	RAGIONE SOCIALE	PARTITA IVA	SPESA AMMISSIBILE POST ISTRUTTORIA (euro)	SPESA AMMESSA (euro)	AIUTO PUBBLICO CONCESSO (euro)	TIPO DI AIUTO
1	CAPOCCHIANO GIUSEPPINA PATRIZIA	03074340716	1.000,00	1.000,00	800,00	
2	CAVALLONE UMBERTO	03335500710	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
3	SETTEMBRE VINCENZO	01866160714	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
4	SOC. AGRICOLA CASTEL PAGANO DI COCCIARDI CELESTE ANNA MARIA & C. S.A.S.	03544950714	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
5	TODISCO MICHELE	03416460719	1.875,00	1.875,00	1.500,00	

TOTALE: 8.500,00 6.800,00